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	T.C.

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ


SEMİNER KATILIM TUTANAĞI

	ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

	Adı Soyadı
	

	Numarası
	

	Anabilim Dalı
	

	Program Türü
	 FORMCHECKBOX 
 Yüksek Lisans               FORMCHECKBOX 
 Doktora

	Seminer Başlığı
	

	Tarihi ve Saati
	

	Yeri
	


	KATILIMCI BİLGİLERİ

	No
	Unvanı, Adı Soyadı
	Bölümü
	İmza

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


NOT: Öğrenci Bilgileri Elektronik Ortamda Doldurulmalıdır.
MAKÜ FBE Formlar / Güncelleme: Mart 2017

